МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГАТЬ

 РЕСУРСЛАРЫ МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в

приказ от 11.10.2012 № 404-п

«О Республиканской комиссии

по запасам»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с федеральным

законодательством и в связи с произошедшими кадровыми изменениями и

повышения эффективности деятельности Республиканской комиссии по запасам

общераспространённых полезных ископаемых при Министерстве экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан приказываю:

1. В Положение «О Республиканской комиссии по запасам

общераспространённых полезных ископаемых», внести следующие изменения:

в абзаце втором пункта 5.1 слова «по мере необходимости» исключить;

в абзаце первом пункта 5.2 слова «в установленном порядке» исключить.

2. Состав Республиканской комиссии по запасам общераспространённых

полезных ископаемых при Министерстве экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан от 11.10.2012 № 404-п изложить в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Т.Р. Гилязова.

Министр                                                                                                  А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 591-п от 20.05.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 19.05.2020 17:39

Состав Республиканской комиссии по запасам

общераспространённых полезных ископаемых при

Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

Шадриков Александр

Валерьевич

Министр экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан - Председатель Республиканской комиссии по

запасам общераспространенных полезных ископаемых

при Министерстве экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Гилязов Тимур

Рустамович

Заместитель министра экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан - Заместитель председателя

Республиканской комиссии по запасам

общераспространенных полезных ископаемых при

Министерстве экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Гайнутдинова Светлана

Гадельевна

Ведущий специалист отдела геологии твердых полезных

ископаемых - ответственный секретарь

Ахманова Татьяна

Петровна

Начальник отдела геологии углеводородного сырья

Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Бутаков Виктор

Геннадьевич

Начальник управления минерально-сырьевых и водных

ресурсов Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Васильева Татьяна

Леонидовна

Начальник отдела гидрогеологии и регулирования

водопользования

Вахитов Самат

Тахирович

Начальник управления регулирования отношений

недропользования Министерства экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

Емелин Михаил

Валерьевич

И.о. начальника отдела геологии твердых полезных

ископаемых Министерства экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

Мустафина Райля

Хафизовна

Ведущий советник отдела лицензирования

недропользования Министерства экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

Полушин Владислав

Леонидович

Начальник отдела информационных геологических

ресурсов и мониторинга геологической среды

Министерства экологии и природных ресурсов

Приложение № 1

к приказу министра экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан

 от ___________2020 № ____

Документ создан в электронной форме. № 591-п от 20.05.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 19.05.2020 17:39

Республики Татарстан

Шутникова Светлана

Анатольевна

Ведущий советник отдела информационных

геологических ресурсов и мониторинга геологической

среды Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Чеснокова Ирина

Валерьевна

Начальник отдела регулирования недропользования

Чинарёв Алексей

Михайлович

Начальник отдела лицензирования недропользования

Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 591-п от 20.05.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 19.05.2020 17:39

Лист согласования к документу № 591-п от 20.05.2020
Инициатор согласования: Барсукова Т.А. Ведущий советник отдела правового
обеспечения
Согласование инициировано: 19.05.2020 17:41

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Бутаков В.Г.  Согласовано
19.05.2020 - 18:03

-

2 Вахитов С.Т.  Согласовано
19.05.2020 - 18:11

-

3 Шаехов М.М.  Согласовано
20.05.2020 - 08:47

-

Тип согласования: параллельное

4 Гилязов Т.Р.  Согласовано
20.05.2020 - 13:44

-

5 Губайдуллин И.И.  Согласовано
20.05.2020 - 11:51

-

Тип согласования: последовательное

6 Шадриков А.В.  Подписано
20.05.2020 - 13:58

-

Документ создан в электронной форме. № 591-п от 20.05.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.05.2020 14:08